平成１６年１２月２７日

国立大学法人 東北大学
施設部計画課

東北大学（三条）学生寄宿舎整備事業における入札結果について

平成１６年８月２０日に入札公告を行った「東北大学（三条）学生寄宿舎整備事業」について

は、平成１６年１２月３日に総合評価一般競争入札による入札を実施した結果、９グループから

入札提案書類の提出があり、「東北大学（三条）学生寄宿舎の施設整備に係る選定事業者審査委員

会」（以下「審査委員会」という。）において提案内容が審査され、優秀提案者が選定されました。
東北大学は、審査委員会の審査結果を踏まえ、下記のとおり入札結果を公表します。

記

 １．事 業 名  東北大学（三条）学生寄宿舎整備事業

２．事業内容  東北大学（三条）学生寄宿舎の設計、工事監理、建設、維持管理業務、
運営業務 及び国際交流会館の維持管理業務の一部

 ３．事業期間  事業契約締結の日の翌日から平成３１年３月３１日まで

４．入札方法  ①入札参加資格確認審査と事業提案内容審査を経て優秀提案者を決定
        ②事業提案内容審査については、提案内容、入札価格の両者を総合的に評価
         する総合評価一般競争入札により実施

５．優秀提案者 鴻池組グループ

代表企業：㈱鴻池組
構 成 員：日比谷総合設備㈱、㈱ジェイ・エス・ビー
協力会社：㈱石本建築事務所、東京互光㈱

   なお、優秀提案者は落札予定者であり、正式な落札者の決定及び審査講評等の入札結果

に関する詳細については、後日公表します。